
Pagina 1 de 2

 Classificació  : Copa Catalunya infantil Sea Otter                                 

 Lloc de celebració   : GIRONA              
 Data                 : 09/06/18
 Classe de la prova   : CI0    / Infantils Campiona ts de Catalunya        

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------- --------------------------------------
   1     141 VAN,SEFF             PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:56          
   2     103 ALBALADEJO,MARC      PRIN2  JUFRE VIC- ETB              00:09:10       14 seg.
   3     116 FARO,MARC            PRIN1  COMPRARBIC I.BAUHAUS        00:09:18       22 seg.
   4     110 CASANOVAS,JAN        PRIN2  JUFRE VIC- ETB              00:09:23       27 seg.
   5     114 COMAS,MARTI          PRIN1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:09:28       32 seg.
   6     115 CUELLAR,IBAI         PRIN2  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:09:36       40 seg.
   7     109 CARVACHO,BORJA       PRIN2  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE   00:09:41       45 seg.
   8     142 VERGARA,NOELIA       FPRI2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:09:59     1:03 min.
   9     112 COLOM,OT             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:04     1:08 min.
  10     121 JAVIERRE,MARC        PRIN1  CAÑAS TRIA L ACADEMY        00:10:21     1:25 min.
  11     133 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI1  LA TORRETA  BIKE            00:10:30     1:34 min.
  12     148 DELGADO,Roger        PRIN1  SPRINT CLU B ANDORRA        00:10:30     1:34 min.
  13     120 GOU,MARC             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:30     1:34 min.
  14     106 BARTOLO,ROC          PRIN2  AVIÀ COP P EDAL.CLUB CICLI  00:10:30     1:34 min.
  15     117 FELIX,OT             PRIN1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:10:30     1:34 min.
  16     139 SURRELL,PAU          PRIN1  JODOFI-BAI X TER            00:10:42     1:46 min.
  17     111 CERES,ORIOL          PRIN1  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE   00:10:42     1:46 min.
  18     118 GALCERAN,ORIOL       PRIN1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:10:42     1:46 min.
  19     146 DANTI,ORIOL          PRIN2  JUFRE VIC- ETB              00:10:49     1:53 min.
  20     102 AGUILERA AL,KILIAN   PRIN1  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  00:10:49     1:53 min.
  21     138 SINTAS,JOAN          PRIN1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:10:52     1:56 min.
  22     124 MARTI,JOAN           PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:57     2:01 min.
  23     126 MENDOZA,MARC         PRIN2  TEAM ONE T O ONE ENTRENADO  00:11:02     2:06 min.
  24     136 SANCHEZ,AINA         FPRI2  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:11:02     2:06 min.
  25     107 BAYÉS,OT             PRIN1  JUFRE VIC- ETB              00:11:06     2:10 min.
  26     105 ALVAREZ,LEONARDO JOE PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:11:16     2:20 min.
  27     128 OLLER,JOEL           PRIN2  TBELLES TE AM               00:11:16     2:20 min.
  28     119 GIRONES,IRIA         FPRI1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:11:32     2:36 min.
  29     143 VILANOVA,JULIA       FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:11:32     2:36 min.
  30     150 LOPEZ,Iker           PRIN2  BIKE KIDS                  00:11:32     2:36 min.
  31     140 TOMÁS,ARNALT         PRIN1  BIKE TALLE R CANNONDALE RE  00:11:32     2:36 min.
  32     123 MARRASE,HUGO         PRIN2  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:11:42     2:46 min.
  33     113 COMAMALA,ELOI        PRIN1  JODOFI-BAI X TER            00:11:42     2:46 min.
  34     127 MISSER,MAX           PRIN2  EL CORREDO R. CLUB CICLIST  00:12:10     3:14 min.
  35     108 BESORA,XAVIER        PRIN2  MONTBLANC.  CLUB BTT        00:12:36     3:40 min.
  36     101 MULET,DIDAC          PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:12:50     3:54 min.
  37     129 PEREZ,LEYRE          FPRI1  CC ELDA-CI CLOS SABATER     00:12:50     3:54 min.
  38     131 PULIDO,CLAUDIA       FPRI1  NOGUERA SP ORTBIKE ASSOCIA  00:13:02     4:06 min.
  39     132 RIBAS,GRAU           PRIN1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:13:02     4:06 min.
  40     100 GUTIERREZ,MARIA      FPRI2  JUFRE VIC- ETB              00:13:02     4:06 min.
  41     137 SANTOS,ROGER         PRIN1  NOGUERA SP ORTBIKE ASSOC.E  00:13:02     4:06 min.
  42     135 RUBAU,TEO            PRIN2  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:13:10     4:14 min.
  43     130 PERNI,JOEL           PRIN2  TBELLES-CA NNONDALE-GAES-S  00:13:24     4:28 min.
  44     122 LLOP,LAIA            FPRI1  BIKES PONE NT CLUB ESPORTI  00:14:19     5:23 min.
  45     104 ALVAREZ,GRAU         PRIN2  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:14:24     5:28 min.
  46     149 LACAMBRA,Marc        PRIN2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:15:23     6:27 min.

 Corredors classificats : 46
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 Classificació de : PRINCIPIANT
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     141 VAN,SEFF             PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:56          
   2     103 ALBALADEJO,MARC      PRIN2  JUFRE VIC- ETB             00:09:10       14 seg.
   3     116 FARO,MARC            PRIN1  COMPRARBIC I.BAUHAUS       00:09:18       22 seg.
   4     110 CASANOVAS,JAN        PRIN2  JUFRE VIC- ETB             00:09:23       27 seg.
   5     114 COMAS,MARTI          PRIN1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE 00:09:28       32 seg.
   6     115 CUELLAR,IBAI         PRIN2  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:09:36       40 seg.
   7     109 CARVACHO,BORJA       PRIN2  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE  00:09:41       45 seg.
   8     112 COLOM,OT             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:10:04     1:08 min.
   9     121 JAVIERRE,MARC        PRIN1  CAÑAS TRIA L ACADEMY       00:10:21     1:25 min.
  10     148 DELGADO,Roger        PRIN1  SPRINT CLU B ANDORRA       00:10:30     1:34 min.
  11     120 GOU,MARC             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:10:30     1:34 min.
  12     106 BARTOLO,ROC          PRIN2  AVIÀ COP P EDAL.CLUB CICLI 00:10:30     1:34 min.
  13     117 FELIX,OT             PRIN1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE 00:10:30     1:34 min.
  14     139 SURRELL,PAU          PRIN1  JODOFI-BAI X TER           00:10:42     1:46 min.
  15     111 CERES,ORIOL          PRIN1  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE  00:10:42     1:46 min.
  16     118 GALCERAN,ORIOL       PRIN1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:10:42     1:46 min.
  17     146 DANTI,ORIOL          PRIN2  JUFRE VIC- ETB             00:10:49     1:53 min.
  18     102 AGUILERA AL,KILIAN   PRIN1  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU 00:10:49     1:53 min.
  19     138 SINTAS,JOAN          PRIN1  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:10:52     1:56 min.
  20     124 MARTI,JOAN           PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:10:57     2:01 min.
  21     126 MENDOZA,MARC         PRIN2  TEAM ONE T O ONE ENTRENADO 00:11:02     2:06 min.
  22     107 BAYÉS,OT             PRIN1  JUFRE VIC- ETB             00:11:06     2:10 min.
  23     105 ALVAREZ,LEONARDO JOE PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:11:16     2:20 min.
  24     128 OLLER,JOEL           PRIN2  TBELLES TE AM              00:11:16     2:20 min.
  25     150 LOPEZ,Iker           PRIN2  BIKE KIDS                 00:11:32     2:36 min.
  26     140 TOMÁS,ARNALT         PRIN1  BIKE TALLE R CANNONDALE RE 00:11:32     2:36 min.
  27     123 MARRASE,HUGO         PRIN2  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:11:42     2:46 min.
  28     113 COMAMALA,ELOI        PRIN1  JODOFI-BAI X TER           00:11:42     2:46 min.
  29     127 MISSER,MAX           PRIN2  EL CORREDO R. CLUB CICLIST 00:12:10     3:14 min.
  30     108 BESORA,XAVIER        PRIN2  MONTBLANC.  CLUB BTT       00:12:36     3:40 min.
  31     101 MULET,DIDAC          PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:12:50     3:54 min.
  32     132 RIBAS,GRAU           PRIN1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:13:02     4:06 min.
  33     137 SANTOS,ROGER         PRIN1  NOGUERA SP ORTBIKE ASSOC.E 00:13:02     4:06 min.
  34     135 RUBAU,TEO            PRIN2  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:13:10     4:14 min.
  35     130 PERNI,JOEL           PRIN2  TBELLES-CA NNONDALE-GAES-S 00:13:24     4:28 min.
  36     104 ALVAREZ,GRAU         PRIN2  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:14:24     5:28 min.
  37     149 LACAMBRA,Marc        PRIN2  SPRINT CLU B ANDORRA       00:15:23     6:27 min.

 Classificació de : FEMINA PRINCIPIANT
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     142 VERGARA,NOELIA       FPRI2  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:09:59          min.
   2     133 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI1  LA TORRETA  BIKE           00:10:30       31 seg.
   3     136 SANCHEZ,AINA         FPRI2  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:11:02     1:03 min.
   4     119 GIRONES,IRIA         FPRI1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:11:32     1:33 min.
   5     143 VILANOVA,JULIA       FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:11:32     1:33 min.
   6     129 PEREZ,LEYRE          FPRI1  CC ELDA-CI CLOS SABATER    00:12:50     2:51 min.
   7     131 PULIDO,CLAUDIA       FPRI1  NOGUERA SP ORTBIKE ASSOCIA 00:13:02     3:03 min.
   8     100 GUTIERREZ,MARIA      FPRI2  JUFRE VIC- ETB             00:13:02     3:03 min.
   9     122 LLOP,LAIA            FPRI1  BIKES PONE NT CLUB ESPORTI 00:14:19     4:20 min.


